
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 43 
състав, в публично заседание на 20.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Цанкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова и при участието на 
прокурора Любомира Апостолова, като разгледа дело номер 10571 по 

описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбата на чл.142, ал.1 ГПК, вр.чл.144 АПК на 

именното повикване в    10:41 часа се явиха: 

  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Й. Й. К.- Р. чрез АДВ.Т. И. – редовно уведомена, представлява 

се от адв.И., с пълномощно по делото и адв. С., с пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОДОП" ПРИ ЦУ НА НАП - С. –   

редовно уведомен, се представлява от юрк.К., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно уведомена, явява се прокурор А.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ М. Р. Н. – Г. – редовно призована, явява се лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

    ОПРЕДЕЛИ: 

           ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпило в срок заключение по назначената ССчЕ, изготвено от вещо 

лице. 

СНЕМА самоличността на вещото лице: 

М. Р. Н. – Г.  51-годишна, българин, български гражданин, неосъждан, без дела и 

родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл.291 от НК. Обеща да даде 

вярно и безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО  ЛИЦЕ – Представил съм заключение в срок, което поддържам. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Запознати сме със заключението. Нямаме въпроси към 

вещото лице. Да се приеме заключението. 

СЪДЪТ, по доказателствата, 



    ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото заключението по назначената ССчЕ. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение от внесения депозит,   в размер на  

400 лева, за което се издаде РКО. 

Адв.И. – Моля да констатирате дали административният орган е приложил 

административната преписка в цялост. Всички събрани доказателства в хода на 

ревизионното производство следва да бъдат приобщени по делото.  

Юрк.К. – Административната преписка е предадена в цялост. В архива на дирекция 

„ОДОП“, не се съдържат документи, които не са представени.  

Адв.И.  – Моля да задължите административния орган да изиска административната 

преписка в цялост.  

Юрк.К.  – Ще изискам административната преписка.  

Адв.И.  – Водим допуснатия ни свидетел и моля да бъде разпитан в днешното 

съдебно заседание.  Във връзка с показанията на свидетеля, който беше разпитан в 

предходно съдебно заседание представям молба, с приложение писмени 

доказателства.   

Юрк.К.   – Да се приемат. 

ПРОКУРОРЪТ – Да се приемат.  

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото представените в днешното съдебно заседание 

писмените доказателства. 

В залата се въведе свидетеля. 

СЪДЪТ пристъпва към разпит на свидетеля. 

СНЕМА самоличността на свидетеля. 

Д. Т. К. – 45 годишен, българин, български гражданин, неосъждан,без дела и родство 

със страните, предупреден за наказателната отговорност по чл.290, ал.1 от НК при 

даване на неверни сведения. Обеща да говори истината.  

РАЗПИТАН каза: 

Работя в МОТО-П. ЛИЗИНГ. Продаваме и изкупуваме  автомобили. Познавам  Й. Р. 

от няколко години. Знам, че се занимава с туристически услуги. Посещавали сме 

тяхна къща, която се намира в [населено място].  Това е имот, в който има три къщи 

за гости, аз съм посещавал две със семейството ми. Й. Р. не живее там. Тя ми е давала 

ключове и сме били самостоятелно. Настаняваше ни и след това връщахме ключа. 

Наемахме цялата къща, която е на два етажа.  На първия етаж има  едно общо 

помещение – хол,  кухня и тоалетна. На втория етаж има три спални с баня и 

тоалетна. Две от къщите, които съм посещавал със семейството ми са идентични. 

Обзаведени са с всичко необходимо, за да може човек да почива там. Виждал съм в 

една от къщите хора, но не ги познавам. Къщите са на края на селото. Съпругата ми 

плащаше по банков път. Бяхме вписани в регистъра за гостите. Й. Р. правеше това 

вписване. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към свидетеля. 

РАЗПИТЪТ ПРИКЛЮЧИ. 

СВИДЕТЕЛЯТ  бе освободен от залата. 

Юрк. К.  – Преписката не е изпратена в пълен вид, тъй като е изпратена във връзка с 

искането за спиране на изпълнението.  С второто писмо е изпратена цялата преписка.  

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че е образувано дело №11633/ 2021 г. по описа на АССГ,  ІІІ 



отделение, 55 състав,  по което е изпратена административната преписка от 

директора на дирекция „ОДОП“, делото е прекратено с определение от 13.12.2021 г., 

влязло в сила, следва да се изиска административната преписка, ведно с делото за 

прилагане към настоящото дело, предвид което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗИСКА адм. дело № 11633/2021 г. по описа на АССГ,  ІІІ отделение, 55 

състав за прилагане към настоящото  дело. 

СЪДЪТ счете, че делото не е изяснено от фактическа страна и за събиране на 

доказателства 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА същото за 15.06.2022 г. от 09:30 часа, за когато страните да 

се считат за редовно уведомени от днес. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11:02 часа. 

    

С Ъ Д И Я: 

 

    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


